ГОРОДИЩЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2015

№29/143
с. Городище
О внесении изменений в решение Городищенской
сельской Думы № 28/137 от 18.11.2015
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ ,Налоговым кодексом Российской Федерации и руководствуясь Уставом муниципального образования Городищенское сельское  поселение, Городищенская  сельская  Дума РЕШИЛА:

        1. Внести и утвердить изменения в решение Городищенской  сельской Думы № 28/137 от 18.11.2015 «Об утверждении Положения о земельном налоге»:
      1.1 Подпункт 3.3 пункта 3 « Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу»  изложить в новой редакции следующего содержания:
   «3.3. Налогоплательщики - физические лица, уплачивают земельный налог единой суммой (авансовые платежи не предусматриваются) в сроки, установленные федеральным законодательством»

           2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

Глава Городищенского
сельского поселения:                                  А.Ю.Проворов.